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Løbe-Nr. Tara 
220. I Teksten til Løbe-Nr. 220 tilføjes: Lid- 

ser til Hattefabrikation af eller i Forbin- 
delse med Silke, for saa vidt Bredden ikke 
overstiger 5 cm". 

235. I Teksten til Løbe-Nr. 235 udgaar i 9.홢14. 
Linie: 홢Rør, hvis over 2,5 
Meter", og i Stedet for indsættes: 홢lake- 
rede, malede eller med andet lignende 
Overtræk forsynede Rør med en Godstyk- 
kelse af højst 1,5 mm og en udvendig Dia- 
meter af højst 22 mm og endvidere andre 
Rør med en Godstykkelse af højst 1,5 mm 
og en udvendig Diameter af højst 19 mm, 
naar de indføres i Længder paa over 2,5 
Meter". 

267. I Anmærkningen til Løbe-Nr. 267 foretages 
følgende Ændringer og Tilføjelser: 
Første Stykke ændres til at lyde saaledes: 

Ved almindeligt Pap forstaas kun hvidt og brunt 
Pap, som ikke indeholder Cellulose eller andre 
gode Stoffer i overvejende Mængde, og som enten 
vejer mere end 280 g pr. m2 eller er af en saa- 
dan Beskaffenhed, at det ikke taaler Falsning 
frem og tilbage flere Gange, endvidere graat Pap 
til Bogbind, Æskefabrikation o. desl., naar det 
vejer over 400 g pr. m2, samt gult Halmpap og 
groft Raapap af den Art, som særlig anvendes 
til Gulvbelægning og Tagpap 홢 alt for saa vidt 
Varen ikke fremtræder som farvet, men uden 
Hensyn til, om den er dannet i Masse eller Lag. 
Pap, som/paa den ene Side eller paa begge Sider 
er paaført ,r;ag af finere (papirlignende) Beskaffen- 
hed, fortoldes som 홢andet Pap". 

I Anmærkningens sidste Stykke, 3 die Linie, 
udgaar Ordene: 홢fremstillet uden tilsat Farve,", 
og i 4de Linie indsættes efter Ordet 홢som": 
홢ikke fremtræder som farvet og". 

323. Til Teksten til Løbe-Nr. 323 føjes: 
Rundtræ og Tømmer, kun slinget eller 

behugget, samt raat tilhuggede BZ07cke af 
fine udenlandske Træsorter, f. Eks. Ibenholt, 
Mahogni, Gaboon, Ceder og Teak". 
Under Gruppen Tømmer og Træ", Afde- 
ling C., indsættes efter Løbe-Nr. 338 en 
saalydende Henvisning: 
홢홢 Klaviaturer og Klavermekanikker samt 

Dele til saadanne, som 홢andre Arbej- 
der", Løbe-Nr. 346." 


